

# Lato z Muzyką nadal trwa

Data publikacji: 14.07.2005 0:00

Mimo mało stabilnej aury pogodowej, letnie koncerty w Parku Pokoju nadal odbywają się zgodnie z podanym przez organizatorów programem. Co więcej, pochmurne niebo wcale nie zniechęca publiczność do odwiedzenia tego przepięknego zakątka Cieszyna i słuchania muzyki w niedzielne popołudnie. Do tej pory odbyły się dwa koncerty, w których zaprezentował się żeński kwartet smyczkowy „Liberate Me” oraz duet gitarowy B&C Duet.

## [Tak wyglądał pierwszy koncert](#)

Następny koncert, który odbędzie się w niedzielę (17.07), o godz. 16:00 zaprezentuje się „Amadeus Trio” oraz zaproszeni goście: Elżbieta Grodza-Łopuszyńska – sopran i Benon Maliszewski – baryton.

Program wypełnią kompozycję Wolfganga Amadeusa Mozarta. Znajdą się w nim przeboje muzyki instrumentalnej, takie jak: Marsz Turecki, Eine Kleine Nacht Musik, słynne arie i duety z oper m.in. Wesele Figara, Czrodziejski Flet, Don Giovanni.

**Amadeus Trio** jest zespołem kameralnym, z powodzeniem działającym od roku 1998r. na terenie Bielska-Białej. Zespół powstały z inicjatywy muzyków profesjonalistów, absolwentów Akademii Muzycznych, koncertuje nie tylko w rodzimym mieście Bielsku-Białej, ale także w wielu miastach Polski, Niemczech, Austrii oraz Szwajcarii.

Trio, które tworzą dwa klarnety i fagot, stara się poprzez warstwę instrumentalną odtworzyć klimat i styl muzyki czasów klasycznych. Stąd nawiązanie nawet w nazwie zespołu – „Amadeus Trio” – do tej epoki, stosowanie wiernych w szczegółach kostiumów, peruk, ozdobnych pulpitych oraz preferowanie jako miejsce koncertów obiektów muzealnych lub zabytkowych świetnie korespondujących z nastrojem emanującym z muzyki mistrzów tamtych czasów. Stanowi ona bowiem podstawę repertuaru zespołu, który ze szczególnym upodobaniem zajmuje się odtwarzaniem utworów czołowego przedstawiciela klasycyzmu europejskiego Wolfganga Amadeusa Mozarta.

Lekki i przyjemny w swej warstwie brzmieniowej dobór repertuaru sprawia, że „Amadeus Trio” jest zespołem z równym powodzeniem koncertującym w stylowych wnętrzach, jak i tworzy tło lub oprawę muzyczną dla różnego rodzaju imprez kulturalnych i okolicznościowych.

Skład zespołu tworzą

**Łukasz Iskrzycki** – klarnet

**Tomasz Gmyrek** - klarnet

**Tomasz Małkowski** – fagot